
strana 1/3 

 

 

Smlouva o dílo č. 
ČÍSLO ODBĚRATELE:     0089/61894371/2019                 

uzavřená podle OZ č.89/2012 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, 

Cyrila  Boudy 2954   

   Cyrila Boudy 2954, 27201 Kladno 

IČO: 61894371 

(dále jen "objednatel")  

 

Zhotovitel:  Ing. Miroslav Jun 

Jos. Janouše 22, 273 64 Doksy u Kladna 

IČO: 14467283, DIČ: CZ5412091069 

   Bankovní spojení: 

Česká spoř. a.s. Kladno, č.ú. XXXXXXXXX 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Junem 

(dále jen "zhotovitel") 

 

 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1 a) Provádění revizí/kontrol rozvodů plynu, kotelny II. kategorie, nájemného bytu. 

 b) Školení obsluhy plynového zařízení a topičů. 

 c) Provádění oprav a montáž rozvodů plynu. 

 

1.2 Součástí předmětu smlouvy je závazek objednatele zhotovené dílo převzít a zaplatit 

dohodnutou cenu. 

 

2. Doba a místo plnění 

 

2.1 Místem plnění jsou: 

o Domov mládeže při Střední průmyslové škole stavební a Obchodní akademii, 

Kladno, Cyrila Boudy 2953 

o Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 

2954 

2.2 Smlouva je platná na období 9. 4. 2019 – 8. 3. 2020. 

 

 

3. Cena díla 

 

3.1 Roční revize plynu ve všech objektech 4.830,- bez DPH/ 1 rok včetně dopravy a 

vypracování protokolů. 

3.2 Cena za opravy vyplývajících ze seznamu závad provedených revizí je stanovena na 

základě hodinové sazby posádky montážního vozu (montéři plynových zařízení, 

svářeči – 2 osoby nutné k provádění plynařských prací) – 395,-Kč bez DPH/hodina. 

3.3 Celková cena oprav účtovaných na základě této smlouvy nesmí překročit 100 000,-Kč.  

 

 



strana 2/3 

4. Dohodnuté podmínky k provedení díla 

 

4.1 Zhotovitel provede kvalitně dílo tak, aby odpovídalo platným technickým předpisům 

pro plynovody platných v době uzavření této smlouvy. 

4.2 Zhotovitel provede dílo v souladu s vyjádřením provozovatelů veřejných sítí 

(dodavatel plynu) a jejich podmínkami. 

4.3 Zhotovitel díla bude během montáže dodržovat provozní podmínky, všeobecné 

bezpečnostní a požární předpisy určené pro místo stavby a zásad bezpečnostních 

předpisů pro cizí dodavatele, se kterými před zahájením prací objednatel pracovníky 

dodavatele seznámí.  

4.4 Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele přístup do prostor provádění stavby za 

účelem splnění předmětu této smlouvy. 

4.5 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny dostupné informace potřebné  

k zajištění splnění předmětu této smlouvy.  

4.6 Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný 

průběh prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob. 

 

 

5. Předání a převzetí díla 

 

5.1 Objednatel je povinen dílo převzít, pokud nebude vykazovat vady bránicí v 

bezpečném provozu. 

 

6. Záruka za dílo 

 

6.1 Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce 24 měsíců. Podmínkou 

k poskytnutí prodloužené záruky jsou zhotovitelem prováděny pravidelné roční 

kontroly a tříleté revize provedené na objednávku objednatele. Na jednotlivé výrobky 

je poskytnuta záruka dle záručních podmínek výrobců. Objednatel je odpovědný za 

dodržení záručních podmínek jednotlivých komponentů tak, jak je stanovil jejich 

výrobce nebo zhotovitel. 

6.2 Záruční lhůta začíná běžet dnem následujícím předání a převzetí díla. 

6.3 Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé neodborným použitím a zacházením nebo 

zásahem třetí osoby do konstrukce jednotlivých zařízení. 

6.4 Zhotovitel se zavazuje odstranit oznámené vady ve lhůtě, na které se dohodnou obě 

smluvní strany. 

 

 

7. Platební podmínky 

 

7.1 Fakturu vystaví zhotovitel po předání a převzetí díla. Faktura bude mít náležitosti 

daňového dokladu. Faktura bude splatná převodem do 14 dnů od jejího předání 

objednateli. 

 

 

8. Smluvní pokuty 

 

8.1 Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu: 

8.1.1 ve výši 0,05% z ceny díla této smlouvy za každý započatý den prodlení s předáním 

díla dle čl. – 5. této smlouvy. 

8.2 Objednatel zaplatí úrok z prodlení: 

8.2.1 ve výši 0,05% z dlužné částky denně za prodlení s uhrazením faktury po termínu její 

splatnosti. 

8.3 Smluvní sankce mohou činit maximálně 10 % smluvní ceny. 



strana 3/3 

8.4 Smluvní strany nenesou odpovědnost za částečně nebo úplně nesplněné závazky 

vyplývající pro ně z této smlouvy, pokud toto nesplnění bylo způsobeno vyšší mocí. 

 

 

9. Ostatní ustanovení 

 

9.1 Objednatel pověřuje pana  Pavla Hladkého, hlavního údržbáře k jednání v technických 

záležitostech v rámci této smlouvy. 

 

 

 

10. Závěrečná ustanovení 

 

10.1 Účastníci této smlouvy souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že byla uzavřena na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

10.2 Případné spory řeší místně a věcně příslušný soud zhotovitele. 

10.3 Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou s tím, že podmínkou platnosti 

změny je podpis osob zastupujících smluvní strany uvedených ustanovení této 

smlouvy. 

10.4 Tato smlouva je vyhotovena v dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel 

obdrží po jednom. 

10.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem   

jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel 

 

 

 

11. Podpisy smluvních stran 

 

 

 

 

Datum …………………….    Datum .............................. 

 

 

 

 

 

 

 Zhotovitel                            Objednatel  

 

 

 

 

 

 

 

           ……………………………..   ……………………………….. 

                     Ing. Miroslav Jun                                     RNDr. Václav Opatrný, ředitel 


